平成22年７月１日

各 位

上場会社名    ファースト住建株式会社

代表者      代表取締役社長 中島 雄司

（コード番号   8917）

問合せ先責任者  管理部部長代理 江川 博夫

（TEL       06-4868-5388）

組織変更（支店再開）に関するお知らせ

 平成22年７月１日付で下記のとおり組織の変更（支店再開）を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織の変更（支店再開）

  平成21年３月１日付で一時閉鎖していた「守口支店」（大阪府守口市）の営業を再開する。

２．変更の時期

  平成22年７月１日

３．変更の目的

 最近の戸建分譲事業における市場環境の改善を受け、平成21年３月１日以降一時閉鎖しておりました

当該支店の営業を再開することにより、事業の拡大を図るものです。

 なお、これによる平成22年10月期の業績への影響は軽微であります。

以 上